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Anticipation e-Marketing

Programme de rachat d’actions autorisé par I’Assemblée Générale Ordinaire du 23 juin 2010

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES REALISEES DU 29/05/2012 AU 04/06/2012

29/05/2012
30/05/2012
31/05/2012
01/06/2012
04/06/2012

TOTAL

www.antevenio.com

Nombres de titres
achétés

305
223
0
85
194

807

Cours moyen
pondéré

5,10
4,93
0,00
4,88
4,87

4,98

Euros
Montant

1.556,54
1.098,77
0,00
414,80
944,78

4.015
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